
UCHWAŁA NR XX/161/2016
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 19 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XIX/156/2016 Rady Gminy Suchożebry w sprawie ustalenia zasad udzielania 
spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej 

rozliczania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 164 ust. 5 c ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015r. poz.469 ze zm.) 
Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/156/2016 Rady Gminy Suchożebry z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz 
sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz.10614) wprowadza się następujące zmiany:

1) ) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Podstawą udzielenia pomocy finansowej, w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Suchożebry, 
jest umowa zawarta pomiędzy Gminą Suchożebry, a spółką wodną na podstawie art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870).”;

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Spółka wodna jest zobowiązana do rozliczenia otrzymanej dotacji w terminie 21 dni od daty 
zakończenia zadania, nie później niż do 20 stycznia roku następnego.”;

3) w § 8 ust. 2 skreśla się wyrazy „ i innych dokumentów stwierdzających poniesione wydatki na realizację 
zadania”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11949


		2016-12-30T11:55:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




